Palveluhinnasto 2025

Oiva

Talotekniikka

PALVELU- JA TUOTEHINNASTO 2025, voimassa alkaen 1.8.2025

KAIKKIA PALVELUITA KOSKEVAT LASKUTUSPERIAATTEET
- Palvelun suorittamisessa tarvittavat materiaalit veloitetaan erikseen kdytén mukaan. Materiaalit ovat Oiva
Talotekniikka Oy:n omaisuutta, kunnes ne on kokonaisuudessaan maksettu.
- Matkakuluna veloitetaan pdakaupunkiseudulla (Helsinki, Espoo Vantaa) huoltoautoveloitus.
Padkaupunkiseudun ulkopuolelle tehtdvistd matkoista veloitetaan kilometripohjaisesti.
- Palveluveloitukset veloitetaan aina voimassa olevan hinnaston mukaisesti. Voimassa oleva hinnasto
on nahtavilld verkkosivuillamme osoitteessa oiva.fi/hinnasto.

KIINTEISTOHUOLTO Hinta, Alv0 % Hinta, Alv 25,5 %
(Minimilaskutus kiinteistéhuollon téissa on 0,5 h)
Huoltotyot:
Arkipaiva klo 8-16 (Eur / h) 51,50 64,63
Arki-ilta 16-22 (Eur / h) 66,95 84,02
Arkiy6 22-08 (Eur / h) 87,55 109,88
Lauantai 8-16 (Eur/ h) 87,55 109,88
La 16 -ma 08 (Eur/ h) 97,85 122,80
Oven avaus 8-16 (Eur / krt) 39,84 50,00
Oven avaus 16-08 (Eur / krt) 63,75 80,00
Pesukoneen asennus* (Eur / krt) 79,68 100,00
Astianpesukoneen asennus* (Eur / krt) 79,68 100,00
Huoltoautoveloitus (Eur / krt) 22,31 28,00

* Integroidut kodinkoneet asennetaan tuntityona.

Konetyot: Hinta, Alv0 % Hinta, Alv 25,5 %
Koneharjaus arki 8-16 (Eur / h) 87,55 109,88
Konetyot arki 8-16 (Eur / h) 87,55 109,88
Konetyét Arki-ilta 16-22 (Eur / h) 98,75 123,93
Konetyot oisin ja viikonloppuisin (Eur / h) 109,85 137,86
Pesukalusto parkkihallipesuissa, sisaltaa tyontekijan (Eur / h) 87,55 109,88
Imulakaisu (Eur / h) Tarjouksen mukaisesti

Erillisveloitettavat tuotteet ja palvelut: Hinta, Alv0 % Hinta, Alv 25,5 %
Jatehiekka (Eur / m3) 122,50 153,74
Hiekoitushiekka (Eur / litra) 0,15 0,19
Lumen poisto tontilta (Eur / m3) 12,90 16,19
Puutarhajéte (Eur / m3) 15,00 18,83
Moniste, mustavalkoinen (Eur / kpl) 0,62 0,78
Moniste, varillinen (Eur / kpl) 1,03 1,29
Nimikyltti Stala (Eur / kpl) 39,20 49,20
Nimikyltti Stala 2 osaa (Eur/ kpl) 43,82 54,99
Nimikyltti Muovi (Eur / kpl) 37,50 47,06
Nimikirjain (Eur / kpl) 0,45 0,56
Pientarvikelisa 6,90 8,66
Pesuvesi (Eur / m3) 7,50 9,41
Liputus, muu kuin sopimukseen kuuluva (Eur / krt) 125,00 156,88

Oiva Talotekniikka Oy:n ajantasainen hinnasto on aina nahtavilla osoitteessa oiva.fi/hinnasto.



Ikkunanpesu (Eur / h)
Kirvesmies (Eur / h)

TALOTEKNIIKKA

(Minimilaskutus talotekniikka/LVIS -t6issé on 2 h)

Talotekniikka:
LVIS-tyot 8-16 (Eur / h)
Tekninen asiantuntijatyé (Eur / h)

SIIVOUSPALVELUT

(Minimilaskutus siivouspalveluiden téissa on 0,5 h)

Siivouksen tuntityd (Eur / h)
Eritesiivouslisa (Eur / krt)
Peruspesu

Otsonointi

OHJELMISTORATKAISUT

(Minimilaskutus ohjelmistoratkaisujen toissd on 1,0 h)

Ohjelmointityd, Senior (Eur / h)

Ohjelmistotyd, Junior (Eur / h)

Jarjestelmakoulutus (Eur / h)

Ohjelmistopohjaisten laitteiden huoltotyd (Eur / h)
Huoltokirjan perustaminen, perus (Eur / huoltokirja)
Huoltokirjan perustaminen, laaja (Eur / huoltokirja)
Huolto-ohjelman lisddminen jarjestelmaan

Huoltohistorian lisddminen jarjestelmaan tuntityéna (Eur/h)
Huoltokirjan SaaS-palvelumaksu (Eur / kk/ huoltokirja)

MATKAKULUT JA LASKUTUSLISA

Paperilaskun hinta (Eur / lasku)
Kilomertrikorvaus (Eur / km)

Huoltoautoveloitus (Eur / krt)

YHTEYSTIEDOT

Oiva Talotekniikka Oy

Y-tunnus: 3244760-8

Internet

51,50
60,00

Hinta, Alv 0 %
61,80
85,00

Hinta, Alv0 %
51,50
30,00

Palveluhinnasto 2025

64,63
75,30

Hinta, Alv 25,5 %
77,56
106,68

Hinta, Alv 25,5 %
64,63
37,65

Tarjouksen mukaisesti

Tarjouksen mukaisesti

Hinta, Alv0 %

155,00
110,00
85,00
85,00
150,00
700,00
490,00
75,00
30,00

Hinta, Alv 0 %
6,18

0,90

22,31

Asiakaspalvelu ma-pe 8-16
Paivystys 24 / 7

Huolto

Ohjelmistot ja Locker

Myynti

Hinta, Alv 25,5 %

194,53
138,05
106,68
106,68
188,25
878,50
614,95

94,13

37,65

Hinta, Alv 25,5 %
6,50

1,09

28,00

www.oiva.fi
0207109170
0207109171
huolto@oiva.fi
tuki@oiva.fi
myynti@oiva.fi

Oiva Talotekniikka Oy:n ajantasainen hinnasto on aina nahtavilla osoitteessa oiva.fi/hinnasto.


http://www.oiva.fi/

